una, totalmente suscritas y desembolsadas. 

La Junta General de Accionistas de Sniace celebrada del día 15 de marzo de 2017 
aprobó, el acuerdo para el aumento del capital social de la Sociedad, con derecho 
de suscripción preferente, en el importe de ONCE MILLONES SEISCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO EUROS 
(11.698.825 €). 

Tras el período de suscripción preferente que transcurrió del día 24 de marzo de 
2017 al día 7 de abril de 2017, la totalidad de la ampliación de capital fue 
totalmente suscrito y desembolsado, y en este sentido, el acuerdo y ejecución del